Flow-ThruTM Teknolojisi
Flow-Thru teknolojisi, tankın su içeriğinin tam
devridaimini sağlar
1. Kepçe, suyu tanka yönlendirir
2. Su karışır, durgun su olasılığını ortadan kaldırır
3. Su tanktan çıkar
Flow-Thru™ Anti-Legionella Serisi
En taze su için devridaim cihazı

Özellikler
Ürün Serisi Adı Flow-Thru™
Nominal Hacim 60 - 450 L / 15 - 119 gal
Min. Çalışma sıcaklığı -10°C / 14°F (Donmaktan Kaçının)
Maks. Çalışma sıcaklığı 90°C / 194°F (Çelik)
49°C / 120°F (Kompozit)
Maks. İşletme basıncı 8.6 bar | 125 psi
Ön Dolum Basıncı 1.4 bar | 20 psi
Avrupa ve Birleşik Krallık tavsiyelerine uygundur.
Su haznesine sürekli olarak tatlı su girmeye zorlayarak mikrobiyal aktivite kolonizasyonunu ortadan kaldırır.
Model numarası
Bağ
Nominal Hacim Boyutlar (mm) Brüt Ağırlık
[kg]BSP NPT Litre Galon A B C
Çelik
GFU-80LV GFU-80LV 1¼” + BSP Adaptör 80 21.1 736 407 51 15.4
GFU-170LV GFU-170LV 1¼” + BSP Adaptör 170 44.9 943 533 65 31.3
GFU-325LV GFU-325LV 1¼” + BSP Adaptör 325 85.8 1149 660 61 53.5
GFU-450LV GFU-450LV 1¼” + BSP Adaptör 450 118.8 1537 660 75 69.9
Kompozit
CFB-60LV CFN-15GV 1¼” BSPP / NPT 60 15.8 650 421 45 8.6
CFB-80LV CFN-20GV 1¼” BSPP / NPT 80 21.1 865 421 45 10.9
CFB-150LV CFN-40GV 1¼” BSPP / NPT 150 39.6 775 617 57 15.9
CFB-200LV CFN-50GV 1¼” BSPP / NPT 200 52.8 1099 546 58 20.4
B